
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

10.01.2019 № 11    
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 25.10.2018 № 811 

 
 
В целях приведения муниципального нормативного правового акта в 

соответствие с постановлением Администрации Томской области от 28.12.2018  
№ 503а «О внесении изменений в постановление Администрации Томской области 
от 29.12.2017 № 482а» 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 25.10.2018 № 811 (в редакции от 23.11.2018 № 870, от 12.12.2018     
№ 920) «Об утверждении Общего порядка предоставления субсидий 
сельскохозяйственным производителям городского округа Стрежевой»: 

- приложение 1  к Положению о предоставлении субсидий на повышение 
продуктивности в молочном скотоводстве изложить в редакции согласно 
приложению  к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и 
распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2019. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника 
Финансового управления Администрации городского округа Стрежевой  
Дениченко В.В. 

 
 

Мэр городского округа                                                    В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение  
к постановлению Администрации 
городского округа Стрежевой  
от 10.01.2019 № 11 
 

Приложение 1 
к Положению о предоставлении 
субсидий на повышение продуктивности 
в молочном скотоводстве 

 
КОЭФФИЦИЕНТ ПРОДУКТИВНОСТИ 

 

 
 Расчет продуктивности производится в соответствии с Приказом Росстата  
от 25.09.2009 № 208 «Об утверждении указаний по заполнению форм  
федерального статистического наблюдения № 21-СХ «Сведения о реализации 
сельскохозяйственной продукции», приложения к форме № 21-СХ «Сведения о 
вывозе сельскохозяйственной продукции», № 24-СХ «Сведения о состоянии 
животноводства». 

Уровень молочной продуктивности коров за предшествующий год (кг) Коэффициент 

3500 – 3999 0,85 

4000 - 4499 1 

4500 - 4999 1,05 

5000 - 5499 1,1 

5500 - 5999 1,15 

6000 - 6499 1,2 

6500 - 6999 1,35 

7000 - 7499 1,35 

7500 - 7999 1,45 

8000 - 8499 1,55 

8500 - 8999 1,65 

9000 - 9499 1,85 

9500 - 9999 1,9 

10000 - 10499 1,95 

10500 - 10999 2 

11000 - 11499 2,1 

11500 - 11999 2,15 

12000 и выше 2,25 


	В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с постановлением Администрации Томской области от 28.12.2018  № 503а «О внесении изменений в постановление Администрации Томской области от 29.12.2017 № 482а»
	Мэр городского округа                                                    В.М. Харахорин
	Карандей
	Разослать: Администрация, ОЭАПиРПР, ФУ, УД, ПУ
	Приложение
	к постановлению Администрации городского округа Стрежевой  от 10.01.2019 № 11
	Приложение 1
	к Положению о предоставлении субсидий на повышение продуктивности в молочном скотоводстве


